

توضیحات جوابیه ضروری پنج دهه جنگ در افغانستان



هرگاه در نوشته قبلی اینجانب در مورد در ترکیب کلمات نوشته کمبودی بوده باشد، قابل اصلاح می باشد. جناب عنایت سادات میفرمائید که نوشته "مقاله تفرقه افگنی در میان افغانها" نوشته جناب خود شماست، بلی درست است چنین نوشته مبارک شما باد. من نه مدافع سیاست پاکستان هستم و نه مبلغ تنظیمی شرارت پیشه گان "جهادی"، بلکه نواقص را دوستانه برشمردم. طرح مسائل جنگهای، منطقوی، و بین المللی که با افغانستان ارتباط دارد، بدون تسلسل علل واقعی و عاملین آن نامکمل بوده است، چون مسله پنج دهه جنگ در افغانستان موضوع مهم ملی بود، من بر ریشه های حقایق تاریخی آن با اسناد اشاره نمودم، نظر مختصر من در ستون نظرات آریانا افغانستان موجود است، تصور من این بود که من گناه را مرتکب نشده ام. چنین ادعاها از نیمه بریده شما نوشته بودید بدون ریشه واقعی های

تاریخی موضوع، صرف برای اهداف تبلیغاتی و شعارهای ایدیولوژیک بکار برده می شود، نه برای اسناد تاریخی یک کشور. نوشته من با ارتباط همان عنوان اسناد و فوتو های مستندان در دعوت چاپ شده است.



لینک زیر معتبرترین سند است که یک مقام با صلاحیت امریکایی خانم هیلری کلنتن در هنگام که متصدی وزرات خارجه بودند، با قانونگذاران کانگریس و سنای ایالات متحده امریکا پیرامون جنگ افغانستان در یک گذارش رسمی شان ارائه داشته است.

<https://www.youtube.com/watch?v=L9riC3944m8>

حقایق تاریخی حوادث جنگ و که هر بخش آن هزاران سند انکارناپذیر پیرامون خونریزی پنجه دهه در افغانستان دارد.



اول: طراحان ستراتیژی و وسایل جنگ در افغانستان منابع مشترک ندارند. پاکستان بحیث کشور شیطان اجیر شاگرد انگلیسها را آنقدر مبالغه امیز بزرگ جلوه ندهید. ستراتیژی

جنگ در افغانستان توسط پاکستان تنظیم نشده است، پاکستان توان مالی و ظرفیت چنین تنظیم ستراتیژی جنگ نداشته و تا اکنون هم ندارد، بلکه پاکستان در نقش اجیر هدایات امریکا و متحدین غربی جنگ را در برابر پول و وظایف غرب را در افغانستان اجرا نموده است. اگر ساختار اجیر نظامی پاکستان نباشد، این کشور پرنفوس با یکصد و هشتاد میلیون انسان از کرسنگی میمیرند. من با هیچکسی دشمنی هم ندارم، مگر از نوشته های عده از نویسندگان افغان درک کرده درک کرده میتوانیم، متاسفم که تعداد از افغانهای چیزفهم تا هنوز پاکستان را درست درک نکرده اند. ستراتیژی جنگ در افغانستان توسط ایالات متحده امریکا و متحدین غربی آن در مقابله با اتحاد جماهیر شوروی طرح و تدوین گردیده است.



پاکستان و ایران چوکیداران تنظیمهای "جهادی" افغان بشمول تروریستان جنایتکار اعراب، از کشورهای چون مصر، عربستان سعودی و تعداد دیگری از کشورهای عربی بشمول چین مجری ستراتیژی بوده امریکا در جنگ افغانستان بودند. یک مثال سند تهیه هزاران خر برای انتقال سلاحها در کوههای صعب العبور افغانستان توسط کشور چین در بدل پول امریکا بوده است، چین هم در جنگ افغانستان در زمره مجری نقش وسیله تطبیق اهداف ستراتیژی ایالات متحده امریکا و متحدین غربی آن نقش بازی کرده است.





دوم: پنجهزار شرارت پيشه اعضاى سازمان اخوان المسلمين در پاكستان بودند، شما بيجهت بر سراعضاى تندرو سازمان اخوان المسلمين سرپوش ناراضى را ميگذريد، گلبدین یکی از رهبران تندرو سازمان اخوان المسلمين که افغانستان ويران کرده است هنوز زنده است.



آنها هيچگاهى ناراضيان سياسى در ميهن نبودند، بلکه اعضاى سازمان تندروى تروريستى بودند که قبل از همه براى کودتا عليه نظامى شاهى افغانستان توسط غرب و ارتجاعيون عرب تربيت يافته بودند و شرارت براى آمادگى گرفته بودند . مگر کودتای جمهوری سال ۱۹۷۳ ميلادى سردار محمد داوود خان از آن پيشتر اتفاق افتاد.

سرگروه‌های این شرارت پیشه گان در مصر و لبنان بکمک سازمان تروریستی الجهاد شاخه نظامی نظامی اخوان المسلمین مصر (قاتلین انورالسادات رئیس فقید جمهور مصر بودند) در کمپ الفتح برای جنگهای چریکی تربیه دیده بودند. احمدشاه مسعود تنها فرد بود که در کمپ الفتح عرفات در لبنان تعلیمات چریکی را آموخته بود. دستمال چارخانه سر شانه احمدشاه مسعود از کمپ عرفات در لبنان است. بعد از سال ۱۹۹۲ میلادی دستمال داران چارخانه بر سر شانهای اعضای "جهادی" جمعیت و شورای نظار سمبول فرمان چپاولگران در افغانستان شمرده میشد. دستمال داران جمعیت و شورای نظار در هنگام چور و چپاول بخصوص خانه های اهل هنود و سیک شهر کابل بحیث فرمان امر صاحب مسعود برای چپاول از آن استفاده میکردند.



توظیف ساختن تروریستان جنایتکار عرب بحیث مشاورین جنگ مانند اسامه بن الدن رهبر متوفی القاعده، ایمان الطواهری جانشین اسامه، عبدالله عزام و هزاران تروریست جنایتکار عرب براساس هدایت غرب به پاکستان برای جنگ در افغانستان و مقابله با اتحاد جماهیر شوروی اعزام و توظیف گردیده بودند.

مبحث پنج دهه ستراتیژی جنگ ایالات متحده امریکا و متحدین غربی آن با اتحاد جماهیر شوروی در افغانستان بسیار وسیع است.

تشکر